

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

BC&A ApS

Tvedsagervej 7

3400Hillerød

CVR-nr. 44152290

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2026

Nina Barfoed Rye Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BC&A ApS Tvedsagervej 7 3400Hillerød
CVR-nr.	44152290
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Nina Barfoed Rye Petersen
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 84.211, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 283.238, og en egenkapital på kr. 193.833.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		450.731	288.546
Personaleomkostninger	1	-341.418	-216.218
Driftsresultat		109.313	72.328
Andre finansielle omkostninger		-35	-89
Resultat før skat		109.278	72.239
Skat af årets resultat	2	-25.067	-16.412
Årets resultat		84.211	55.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.211	55.827
Resultatdisponering		84.211	55.827

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.738	39.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.720	2.722
Tilgodehavender		63.458	42.410
Likvide beholdninger		219.780	154.158
Omsætningsaktiver		283.238	196.568
Aktiver		283.238	196.568
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		153.833	69.622
Egenkapital		193.833	109.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.372	8.750
Selskabsskat		14.067	11.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.966	63.685
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.099
Kortfristede gældsforpligtelser		89.405	86.946
Gældsforpligtelser		89.405	86.946
Passiver		283.238	196.568

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	69.622	109.622
Årets resultat	0	84.211	84.211
Egenkapital 31. december 2025	40.000	153.833	193.833

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	280.000	177.500
Pensioner	57.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring	4.418	3.718
	<u>341.418</u>	<u>216.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.067	16.412
	<u>25.067</u>	<u>16.412</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NBRP Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.